
№208 от 08.02.2012г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 22.04.2011  № 838». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, постановлением 

администрации города Железногорска от 04.08.2011 № 1625 «О разработке и утверждении 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг и административных 

регламентов исполнения муниципальных функций», на основании протеста Железногорской 

межрайонной прокуратуры от 30.01.2012 № 01-32-2012, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный 

ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию», 

утвержденный постановлением администрации города Железногорска от 22.04.2011 № 838, 

следующего содержания: 

1) п. 2.7. изложить в новой редакции: 

«2.7. Оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления 

муниципальной услуги, нет.». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  

главы администрации города  Железногорска Григорьева С.А. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города         В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 
Колоколова Е.Ю. 

2-42-88 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


